



Helsingin Gymnaestrada ylitti kaikki odotukset

18.7.2015 0.04

Päättävän viikon Helsingin katunäkymiä värittänyt Gymnaestrada –voimistelufestivaali näyttää onnistuneen selvästi yli kaikkien odotusten. Niin esiintyneiden osanottajien kuin katsojienkin kasvoista on koko viikon paistanut iloisuus ja tyytyväisyys viikon aikana nähtyihin esityksiin ja koettuihin tapahtumiin.

TEKSTI JA KUVAT: Raimo Granberg

Gymnaestrada on saanut järjestäjien mukaan positiivista palautetta niin osallistujilta kuin yhteistyökumppaneilta, jotka ovat yllättyneet myönteisesti Gymnaestradan vetovoimasta ja kiitelleet tapahtuman toimineen jopa yli ennakko-odotusten. Erityisen palkitsevaa järjestäjien kannalta on itse voimistelijoilta saadut kiitokset sekä suomalaista voimistelun asiantuntemusta kehuvat kommentit.

Vielä tänään on mahdollista päästä mukaan nauttimaan maailman luokan viihteestä Olympiastadionilla järjestettävässä päätösjuhlassa.

Suullisten palautteiden mukaan Helsingin tapahtuma on ollut yksi parhaista Gymnaestradoista kautta aikain ja voimistelijat ovat nauttineet esiintymisestä täpötäysille katsomoille. Tunnelma kaikilla tapahtumapaikoilla on ollut huipussaan läpi viikon. Gymnaestrada on innostanut myös kaupunkilaisia nauttimaan voimistelufestivaalista. Monet katsojat ovat käyneet viikon aikana useissa eri esityksissä jopa koko perheen voimin.

Ilmaistapahtumista Töölön kisahallin voimistelun kokeilupisteet ovat olleet yksi Gymnaestradan vetonauloista ja houkuttaneet päivittäin entistä enemmän kävijöitä tutustumaan voimistelun ihmeelliseen maailmaan. Lisäksi muun muassa eri puolilla Helsinkiä sijaitsevien kaupunkilavojen esityksistä on käynyt nauttimassa paljon tapahtuman ulkopuolisia katsojia ja liikuntaan kannustava ilmapiiri on näkynyt vahvasti kaupunkikuvassa.

Suomi on halunnut
järjestävänä maana
myös uudistaa
tapahtumaa
suomalaisen
voimistelun
näkökulmasta.

Suomalaista yötöntä yötä juhlistava Midnight Sun Special -kenttänäytöskavalkadi Helsingin Olympiastadionilla oli jotain mitä Gymnaestradasissa ei ole koskaan aikaisemmin koettu. Näytös esitteli suomalaiseseen voimisteluperinteeseen vahvasti kuuluvaa kenttänäytöskulttuuria myös niille osallistujamaille, joista tämän alueen osaamista ei vielä löydy. Midnight Sun Special -näytös kiehtoiakin paitsi esiintyviä voimistelijoita, myös suurta katsojamäärää.

- Gymnaestradan myötä voimistelu on saanut huikeasti lisää näkyvyyttä. Uskon, että myös kynnys lähteä liikkumaan ja kokeilemaan voimistelua on Gymnaestradan ansiosta madaltunut, kertoo tapahtuman pääsihteeri **Maria Laakso** tyytyväisenä.

Tuhannet vapaaehtoiset ovat Gymnaestrada-tapahtuman sydän. Vapaaehtoistyön onnistuminen tapahtuman aikana on yksi tärkeimmistä huolehdittavista seikoista. Helsingin Gymnaestradan vapaaehtoiset ovat vastaanottaneet runsaasti kehuja osaamisestaan jo tapahtumaviikon aikana. Erityisesti kiitosta on saatu vapaaehtoisten erinomaisesta kielitaidosta sekä sydämellisyydestä.

**Viimeinen
FIG-gaala
sekä päätösjuhla
tänään!**

Gymnaestrada päättyy tänään lauantaina Olympiastadionilla päätösjuhlaan, joka alkaa klo 15.00 ja kestää puolitoista tuntia. Sitä ennen ehtii vielä nähdä korkeatasoisen kansainvälisistä esiintyjäryhmistä koostuvan FIG-gaalaesityksen Jäähallissa klo 10.00. Niihin molempiin tilaisuuksiin on vielä saatavissa lippuja Lippupalvelusta, stadionin portilta sekä Paavo Nurmen kentällä olevasta infopisteestä.

**Neljän vuoden välein järjestettävä Gymnaestrada-
tapahtuma pidetään seuraavan kerran 2019
Itävallassa, Dornbirnissa.**